EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA

INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA

MESTRADO ACADÊMICO EM AGROECOLOGIA

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO DO

MESTRADO ACADÊMICO EM AGROECOLOGIA EDITAL Nº

002/2017/UERR/EMBRAPA/IFRR

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da Pró-

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação torna público o Resultado Preliminar da 2ª Fase do

Processo Seletivo do Mestrado Acadêmico em Agroecologia Edital Nº.

002/2017/UERR/EMBRAPA/IFRR.

Os candidatos terão o dia 24/08/2017 das 8h às 14h para interposição de recursos na

Comissão Permanente de Concurso e Vestibular – CPCV contra o Resultado Preliminar da 2ª

Fase. O Formulário Padrão de Recursos encontra-se disponível no link

http://cpc.uerr.edu.br/posgraduacao/conc_docs/recursos.doc

Nº

INSCRIÇÃO

NOTA DA 2ª FASE  SITUAÇÃO

7043201736 98,0 CLASSIFICADO

7043201700 90,0 CLASSIFICADO

7043201687 86,0 CLASSIFICADO

7043301703 77,5 CLASSIFICADO

7043301821 76,0 CLASSIFICADO

7043301847 44,5 DESCLASSIFICADO

Boa Vista-RR, 23 de agosto de 2017.

Prof. DSc. Plínio Henrique Oliveira Gomide
Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo do Mestrado em Agroecologia

Portaria nº. 050 de 12 de junho de 2017

http://cpc.uerr.edu.br/posgraduacao/conc_docs/recursos.doc